
COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 1 MASSETTI Gianfranco 1 1 7 1 4 0 1 4 5 0 6 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 9

1 2 CAFAGNA Marzia 1 4 0 2 1 3 0 2 1 0 0 0 1 4 0 0 2 8 0 3 2 1 0

1 3 DI Lorenzo Elpidio 1 1 3 0 1 2 3 1 1 0 5 27 0 1 3 0 1 1 5 3 5 1 0

1 4 SANTAGADA Vincenzo 1 0 3 0 1 1 3 12 0 0 2 1 0 0 0 0 6 3 0 0 7 5 0

1 5 COLORETTI Marco 1 0 4 1 1 0 1 1 3 0 6 0 6 19 3 4 1 1 1 3 6 2 3

1 6 ALLARIO Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 1 0 0

1 7 ALLIEVI Jacopo 0 0 0 0 0 0 0 9 1 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

1 8 ANTICO Valerio 11 3 2 0 0 0 1 0 1 0 0 1 4 0 1 3 0 3 0 2 1 2 0

1 9 BARTOLINI Sonia 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 10 BONDIOLI Franca 0 0 0 1 0 0 0 3 1 0 4 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1

1 11 CAPITANEO Antonio Miro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

1 12 CASTELLANO Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 0 3 0

1 13 CIMINO Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1 14 DE STEFANIS Aurelio 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1 1 11 0 0 0 0 1 1

1 15 EVANGELISTI Esole 0 0 0 0 1 5 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 16 LAGONIGRO Michele 0 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 17 LOMBARDO Antonio Salvatore 0 1 1 3 5 3 3 6 9 0 3 0 0 2 1 3 3 0 1 0 0 0 0

1 18 MAFFIOLETTI Giovanni 4 5 6 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 12 6 8 9 2 7 1 1 0 1

1 19 MASCHERONI Silvia 0 12 1 0 0 0 2 1 0 0 5 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0

1 20 NAPOLITANO Ferdinando 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 21 NEBBIOSO Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 22 OTTOLINI Giuseppe 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 0 0

1 23 PALERMO Rosanna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 1 0 2 0 3 0

1 24 QUARESMINI Annalisa 1 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 1 1

1 25 RANZENIGO Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

1 26 RENDINA Giuseppe 2 1 0 0 0 5 3 6 0 0 0 1 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1 0

1 27 RUSSO Michele 1 0 0 0 8 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1

1 28 SCHIAROLI Viviana 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 4 0 8 1 3 0 0 1 0 0 1 0

1 29 SIMONE Simonetta 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 30 ZILIOLI Umberto 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 1 2 1 0 7 2 1 1 6 1

Totale 1 24 30 29 14 24 24 19 51 43 9 36 44 22 53 30 42 42 30 22 17 27 31 20
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

1 1 MASSETTI Gianfranco

1 2 CAFAGNA Marzia

1 3 DI Lorenzo Elpidio

1 4 SANTAGADA Vincenzo

1 5 COLORETTI Marco

1 6 ALLARIO Alberto

1 7 ALLIEVI Jacopo

1 8 ANTICO Valerio

1 9 BARTOLINI Sonia

1 10 BONDIOLI Franca

1 11 CAPITANEO Antonio Miro

1 12 CASTELLANO Enrico

1 13 CIMINO Angelo

1 14 DE STEFANIS Aurelio

1 15 EVANGELISTI Esole

1 16 LAGONIGRO Michele

1 17 LOMBARDO Antonio Salvatore

1 18 MAFFIOLETTI Giovanni

1 19 MASCHERONI Silvia

1 20 NAPOLITANO Ferdinando

1 21 NEBBIOSO Antonio

1 22 OTTOLINI Giuseppe

1 23 PALERMO Rosanna

1 24 QUARESMINI Annalisa

1 25 RANZENIGO Roberto

1 26 RENDINA Giuseppe

1 27 RUSSO Michele

1 28 SCHIAROLI Viviana

1 29 SIMONE Simonetta

1 30 ZILIOLI Umberto

Totale 1

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

5 4 3 6 9 8 8 4 4 3 5 3 3 0 0 0 112
1 1 3 0 4 1 0 1 1 5 1 0 1 1 2 1 58
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4 0 3 0 74
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 48
2 3 1 0 5 0 0 1 6 0 1 1 2 0 0 0 89
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 12
0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 8 0 2 0 28
0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 2 0 0 0 0 0 41
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
2 1 0 0 1 0 3 2 0 0 1 7 0 0 0 0 32
0 0 2 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 28
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
4 0 0 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3 6 24
0 0 0 2 0 0 2 4 3 0 1 0 6 3 12 8 85
2 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 79
0 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 32
0 9 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 16
0 2 4 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 20
0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 15
0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 1 4 0 0 0 0 15
0 2 0 0 0 0 0 3 5 12 11 1 1 0 4 5 72
0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 6 3 1 0 38
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 33

18 26 15 13 24 12 27 20 30 29 23 22 35 11 32 21 1041
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2 1 ALPARONE Marco 2 0 5 2 0 1 4 0 0 0 2 7 2 2 2 10 6 2 4 4 6 4 3

2 2 CAFAGNA Michele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

2 3 CAMILLO Walter Flavio 0 2 0 0 0 1 0 0 2 0 3 1 0 0 1 2 3 3 2 4 1 0 14

2 4 CAPUANO Isabella 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

2 5 CATTANEO Stefano 2 4 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 0 6 8 1 1 2

2 6 CEPOLLINA Giorgio 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 5 0 0 0 0

2 7 D'ASDIA Daniele 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 2 0 1 0 2 1 0 1 0 0

2 8 DE SIMONE Mauro 8 7 4 4 11 10 6 2 6 7 2 4 4 0 1 1 7 9 3 11 5 5 17

2 9 DURANTE Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 10 GIANNINI Daniela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 11 GNONI Renato 0 0 0 16 0 3 1 3 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0

2 12 GRONDONA Emanuele Massimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13 LECCHI Rudy 0 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 1

2 14 LIGGIA Marco 9 5 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 15 LOMBARDO Valerio 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 16 MADASCHI Myriam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 17 MARCHESE Roberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 18 MOIA Piero 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0

2 19 MONTI Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0

2 20 MORRA Antonio 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 5 0 4 2 0 0 0 0 1 0 2 1 0

2 21 PAPALEO Annunziato 0 1 1 0 3 4 0 4 8 2 6 5 1 2 2 4 3 8 6 4 4 9 1

2 22 PIROVANO Giancarlo 32 28 49 4 2 0 1 2 3 0 0 0 0 1 2 0 3 11 0 1 0 0 5

2 23 PISCIOTTA Stefania 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 24 POZZI Walter 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 25 PROFITI Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 4 0 1 2 1 0 0

2 26 ROZZI Patrizia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 27 RUZZON Lidia Katia 0 0 0 0 1 1 2 1 1 0 0 0 7 7 0 4 0 0 2 1 3 1 4

2 28 SCURATI Paolo 6 7 2 8 1 2 2 0 1 1 9 1 4 13 3 8 1 0 1 5 3 4 1

2 29 TERRAGNI Fabio 2 5 14 0 0 0 0 0 0 1 2 4 0 0 1 1 1 7 3 1 0 3 5

2 30 TONELLO Andrea 0 0 1 0 2 1 2 1 0 2 0 10 0 6 0 0 0 0 5 5 0 0 0

Totale 2 62 63 80 35 24 25 21 15 24 17 33 37 24 46 16 44 30 50 40 48 27 29 53
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco2 1 ALPARONE Marco

2 2 CAFAGNA Michele

2 3 CAMILLO Walter Flavio

2 4 CAPUANO Isabella

2 5 CATTANEO Stefano

2 6 CEPOLLINA Giorgio

2 7 D'ASDIA Daniele

2 8 DE SIMONE Mauro

2 9 DURANTE Andrea

2 10 GIANNINI Daniela

2 11 GNONI Renato

2 12 GRONDONA Emanuele Massimo

2 13 LECCHI Rudy

2 14 LIGGIA Marco

2 15 LOMBARDO Valerio

2 16 MADASCHI Myriam

2 17 MARCHESE Roberta

2 18 MOIA Piero

2 19 MONTI Roberto

2 20 MORRA Antonio

2 21 PAPALEO Annunziato

2 22 PIROVANO Giancarlo

2 23 PISCIOTTA Stefania

2 24 POZZI Walter

2 25 PROFITI Alessandro

2 26 ROZZI Patrizia

2 27 RUZZON Lidia Katia

2 28 SCURATI Paolo

2 29 TERRAGNI Fabio

2 30 TONELLO Andrea

Totale 2

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

5 0 1 3 3 2 1 71 47 28 1 36 11 0 14 3 294
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 5
1 8 2 1 2 7 6 1 0 5 0 2 1 0 0 0 75
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8
2 0 0 0 3 3 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 45
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 16

23 8 9 19 19 34 5 5 9 19 3 3 4 0 3 2 299
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 3 0 0 2 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 33
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 12 0 2 3 40
0 0 0 1 4 4 3 3 0 4 0 1 6 25 66 35 230
1 3 3 1 1 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 161
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 11 0 0 1 28
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 2 6 14 5 1 42 0 0 1 1 5 10 1 5 5 135
0 0 0 0 0 0 2 3 3 12 3 5 9 3 7 4 134
0 8 2 3 3 0 2 1 2 5 0 1 3 2 1 0 83
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 37

36 33 24 42 42 70 64 89 63 82 8 54 72 31 100 55 1708
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

3 1 SCURATI Luigi 5 3 5 1 1 0 3 0 1 2 1 1 4 3 2 2 6 3 1 2 1 1 0

3 2 MATRICCIANI Emilio 0 2 0 5 2 0 8 2 0 0 0 4 1 0 1 0 0 0 1 1 3 2 0

3 3 ALFIERI Alessandro 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

3 4 BALOTTARI Antonella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 5 CASANDRINI Stefano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 6 DELPINO Maurizio Severino 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3 7 DEL PIZZO Grazia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 8 DI PRINZIO Carmine 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3 9 GAROLFI Roberto 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5

3 10 GEROLI Paolo 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 11 GHIRINGHELLI Emilio Lucio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

3 12 MARZORATI Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 13 NARDINI Gabriele Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 14 NOTARISTEFANO Carmine 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

3 15 ORELLI Lauretta Monica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3 16 PERUZZO Gianni 0 0 0 3 5 4 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 17 PESCINATO Flavio Antonio 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 18 PIATTI Marina Mariacarla 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0

3 19 SANTAMBROGIO Sergio 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 4 0 0 0 3 2 1 0 0 1 2 0

3 20 SCURATI Gianni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

3 21 SCURATI Veronica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

3 22 SIGNORINI Marco 0 0 0 0 3 5 4 0 1 0 0 1 1 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0

3 23 SOLDI Isabella 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 24 TAGLIABUE Felice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 2 3 1 0 0 0

3 25 VISMARA Pompeo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 3 7 5 5 25 16 11 23 8 4 3 1 14 9 4 12 7 8 9 12 6 9 6 9
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco3 1 SCURATI Luigi

3 2 MATRICCIANI Emilio

3 3 ALFIERI Alessandro

3 4 BALOTTARI Antonella

3 5 CASANDRINI Stefano

3 6 DELPINO Maurizio Severino

3 7 DEL PIZZO Grazia

3 8 DI PRINZIO Carmine

3 9 GAROLFI Roberto

3 10 GEROLI Paolo

3 11 GHIRINGHELLI Emilio Lucio

3 12 MARZORATI Marco

3 13 NARDINI Gabriele Antonio

3 14 NOTARISTEFANO Carmine

3 15 ORELLI Lauretta Monica

3 16 PERUZZO Gianni

3 17 PESCINATO Flavio Antonio

3 18 PIATTI Marina Mariacarla

3 19 SANTAMBROGIO Sergio

3 20 SCURATI Gianni

3 21 SCURATI Veronica

3 22 SIGNORINI Marco

3 23 SOLDI Isabella

3 24 TAGLIABUE Felice

3 25 VISMARA Pompeo

Totale 3

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

9 14 2 6 4 5 1 5 0 0 1 3 2 0 0 0 100
0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 35
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1 2 0 2 15 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 30
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 9
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
0 1 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 11
3 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 23
4 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 18 5 12 17 26 2 6 1 6 1 3 4 0 2 0 333
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

4 1 MARELLI Romano 1 3 1 2 0 1 0 0 1 0 3 0 1 1 0 0 0 2 0 4 3 5 3

4 2 BOGANI Gianluca 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 11 2 0 10 9 0

4 3 TAGLIABUE Rodolfo Paolo 0 2 2 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 5 1 7 4 1 1 1 0

4 4 MAGISTRETTI Giuseppe Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

4 5 TARENZI Mario Giovanni 0 0 0 5 1 4 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 2 0 0 1 1

4 6 CAMEROTTO Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

4 7 SIMONAZZI Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 8 MINORINI Emanuela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 9 DI PAOLO Antonietta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 10 VONA Salvatore 0 0 3 3 0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 11 SCURATI Barbara 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

4 12 PIOVESAN Luigino Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2

4 13 ZANONI Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 14 SOLDO Luciano Alfredo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 15 LONGHI Luigi Mario 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 16 NIZZOLI Catia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 17 SCURATI Carlo 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 18 VIGO Carlo Alberto 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

4 19 BABBINI Alberto 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0 0 1 0 0 1 0

4 20 GARDA Alessio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

4 21 GASLINI Fiorino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

4 22 ANGOLANI Gerolamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 23 BRIOSCHI Manuela 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 24 NOVATI Roberto Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 25 DE ZORZI Michele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 26 LAVAGNINI Giuliano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 27 BERTOLESI Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 28 BELLEBONO Pasquale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 4 2 7 6 12 3 7 4 6 6 4 9 5 5 4 4 10 1 23 9 5 16 17 9
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco4 1 MARELLI Romano

4 2 BOGANI Gianluca

4 3 TAGLIABUE Rodolfo Paolo

4 4 MAGISTRETTI Giuseppe Giovanni

4 5 TARENZI Mario Giovanni

4 6 CAMEROTTO Marco

4 7 SIMONAZZI Roberto

4 8 MINORINI Emanuela

4 9 DI PAOLO Antonietta

4 10 VONA Salvatore

4 11 SCURATI Barbara

4 12 PIOVESAN Luigino Angelo

4 13 ZANONI Laura

4 14 SOLDO Luciano Alfredo

4 15 LONGHI Luigi Mario

4 16 NIZZOLI Catia

4 17 SCURATI Carlo

4 18 VIGO Carlo Alberto

4 19 BABBINI Alberto

4 20 GARDA Alessio

4 21 GASLINI Fiorino

4 22 ANGOLANI Gerolamo

4 23 BRIOSCHI Manuela

4 24 NOVATI Roberto Giuseppe

4 25 DE ZORZI Michele

4 26 LAVAGNINI Giuliano

4 27 BERTOLESI Andrea

4 28 BELLEBONO Pasquale

Totale 4

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

1 2 1 0 5 3 0 1 1 6 1 0 2 0 0 1 55
0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 38
1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 32
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 23
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 1 1 0 4 0 1 3 2 0 0 0 0 22
0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
6 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 7 4 1 8 5 3 7 5 9 4 2 3 2 2 1 246
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

5 1 DI MODUGNO Domenico 0 0 0 10 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0

5 2 BAIRE Angela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 3 CAPATTI Oscar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

5 4 CIMAROSTI Renato 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 COLNAGO Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0

5 6 DE GRANDI Miscel 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 7 FERRAINA Antonio 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

5 8 GEMMO Dino 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 9 GERONIMO Emanuele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

5 10 GITTI Pietro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 11 LIBRETTI Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 12 MAGLIA Ambrogio 0 0 0 1 7 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

5 13 MAGNANI Rita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 14 MALIZIA Paola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 15 MARINONI Luigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

5 16 MELCHIORRE Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 17 MIGLIACCIO Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 18 NEGRI Gildo 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

5 19 PAISSONI Luigi 0 0 0 7 1 2 4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 20 PROIETTI Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 21 ROMANELLI Grazia Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 22 SALVATO Luca 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 23 SERATO Flavio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

5 24 SOMASCHI RAMPELLINI Paola 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 25 SORBARA Maria Barbara 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 26 STABILE Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 27 STELLA Francesco 0 0 0 11 0 5 6 1 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 28 STRADA Sonia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 2 0

5 29 ZANCA Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 30 ZARDIN Aldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 5 3 2 0 34 14 11 13 9 5 2 12 5 4 2 4 4 1 4 4 0 6 8 0
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco5 1 DI MODUGNO Domenico

5 2 BAIRE Angela

5 3 CAPATTI Oscar

5 4 CIMAROSTI Renato

5 5 COLNAGO Mario

5 6 DE GRANDI Miscel

5 7 FERRAINA Antonio

5 8 GEMMO Dino

5 9 GERONIMO Emanuele

5 10 GITTI Pietro

5 11 LIBRETTI Fabio

5 12 MAGLIA Ambrogio

5 13 MAGNANI Rita

5 14 MALIZIA Paola

5 15 MARINONI Luigi

5 16 MELCHIORRE Giovanni

5 17 MIGLIACCIO Anna

5 18 NEGRI Gildo

5 19 PAISSONI Luigi

5 20 PROIETTI Alessandro

5 21 ROMANELLI Grazia Maria

5 22 SALVATO Luca

5 23 SERATO Flavio

5 24 SOMASCHI RAMPELLINI Paola

5 25 SORBARA Maria Barbara

5 26 STABILE Alessandro

5 27 STELLA Francesco

5 28 STRADA Sonia

5 29 ZANCA Alessandro

5 30 ZARDIN Aldo

Totale 5

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 7
1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8
0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 20
0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 36
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 14
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4
1 10 1 1 0 4 5 2 2 2 4 1 6 2 3 0 191
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

6 1 RICCI Adamo detto Damiano 1 1 2 1 0 4 1 0 0 0 1 0 3 1 0 0 1 3 4 2 0 1 8

6 2 CRAPUZZO Michele 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1

6 3 VARISCO Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 4 ALZATI Gianluca 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 5 ARDENGHI Maria 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

6 6 BACCHIN Luciano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

6 7 BERGNA Giorgia Stefania 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

6 8 BERGNA Giuseppe 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

6 9 BERTOLOTTI Liliana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 10 FINETTI Diana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 11 BONOMI Pierdomenico Emiliano 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 2 0 0 0

6 12 ORIANI Rosanna 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 13 COLOMBO Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 14 SOLDANI Antonella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 15 DE MICHELE Severino 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 16 STOPPA Claudia Erica Tatiana 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

6 17 GOTTARDI Massimo 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 18 TARANTINO Elena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 19 LEONE Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 20 MARIANI Flavio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 21 MONTINI Arnaldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 2 2 0 0 0

6 22 ORIANI Giuseppe detto Lupo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 23 PERNICH Marco Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 24 PISANI Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 2 9 0 2 0 1 0 2 0 0 0

6 25 ROSSETTI Mario Giorgio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

6 26 ROSSETTI Natale Luigi 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

6 27 SORDELLI Roberto Luigi 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 28 SPINELLO Diego 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 29 SPREGGIARO Eugenio 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

6 30 TRAVERSA Dario Lorenzo Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 6 4 3 7 2 0 5 2 2 33 2 7 6 11 14 7 3 4 10 6 11 3 2 13
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco6 1 RICCI Adamo detto Damiano

6 2 CRAPUZZO Michele

6 3 VARISCO Anna

6 4 ALZATI Gianluca

6 5 ARDENGHI Maria

6 6 BACCHIN Luciano

6 7 BERGNA Giorgia Stefania

6 8 BERGNA Giuseppe

6 9 BERTOLOTTI Liliana

6 10 FINETTI Diana

6 11 BONOMI Pierdomenico Emiliano

6 12 ORIANI Rosanna

6 13 COLOMBO Alberto

6 14 SOLDANI Antonella

6 15 DE MICHELE Severino

6 16 STOPPA Claudia Erica Tatiana

6 17 GOTTARDI Massimo

6 18 TARANTINO Elena

6 19 LEONE Antonio

6 20 MARIANI Flavio

6 21 MONTINI Arnaldo

6 22 ORIANI Giuseppe detto Lupo

6 23 PERNICH Marco Maria

6 24 PISANI Mario

6 25 ROSSETTI Mario Giorgio

6 26 ROSSETTI Natale Luigi

6 27 SORDELLI Roberto Luigi

6 28 SPINELLO Diego

6 29 SPREGGIARO Eugenio

6 30 TRAVERSA Dario Lorenzo Francesco

Totale 6

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

12 7 7 6 13 3 1 2 2 4 6 2 0 2 0 1 102
0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 1 32
0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 6 2 0 0 0 0 22
1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 11
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 2 1 2 0 0 0 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 1 7 0 0 0 0 15
0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
3 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 22
0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 4 5 1 0 0 0 19
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

18 11 12 8 14 7 2 15 8 10 25 28 4 6 0 10 335
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

7 1 ACQUAVIVA Mario Antonio 2 1 3 2 1 1 4 0 5 1 0 1 1 2 1 2 2 2 0 2 2 0 1

7 2 RONCHETTI Eugenio 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 5 0 0 0 1 4 1 0 0

7 3 CAVALLETTO Romano Benito 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1

7 4 MINNITI Pasquale 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 3 0 2 0 0

7 5 MARCA Carmine 3 0 5 1 0 1 2 4 0 2 1 0 0 0 0 0 2 9 5 2 2 0 0

7 6 GOLA Ariosto 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 7 FIORANI Martino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

7 8 SALGARO Angelo 5 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8 2 0 0 4 0 3 0 0 3 2 0

7 9 PAPA Aldo 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0

7 10 GALIMBERTI Sheila 1 5 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 11 CORTESE Giuseppe Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 12 TEMPESTA Raffaele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 13 VAILATI Giuseppina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 14 PEDROLETTI Davide Luca Danilo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 15 FACCIO Fiorella 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 16 PALUMBO Potito 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 17 DELLA MONICA Addolorata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 18 ONGARO Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 19 UZZO Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 20 ROSI Fabiola 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 21 PASQUALI Marcello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 22 DOSI Maurizio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 23 ZANZOTTERA Andrea Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 24 FARIELLO Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 25 ZIRI Maurizio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 26 AGOSTINELLI Claudio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 27 CAROTENUTO Fortunata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 28 RUMI Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 29 RAMAZZOTTI Massimo Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 30 MELITA Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 7 12 20 25 4 3 3 9 6 7 5 3 10 7 3 11 6 5 15 9 8 13 3 2
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco7 1 ACQUAVIVA Mario Antonio

7 2 RONCHETTI Eugenio

7 3 CAVALLETTO Romano Benito

7 4 MINNITI Pasquale

7 5 MARCA Carmine

7 6 GOLA Ariosto

7 7 FIORANI Martino

7 8 SALGARO Angelo

7 9 PAPA Aldo

7 10 GALIMBERTI Sheila

7 11 CORTESE Giuseppe Luca

7 12 TEMPESTA Raffaele

7 13 VAILATI Giuseppina

7 14 PEDROLETTI Davide Luca Danilo

7 15 FACCIO Fiorella

7 16 PALUMBO Potito

7 17 DELLA MONICA Addolorata

7 18 ONGARO Lorenzo

7 19 UZZO Antonio

7 20 ROSI Fabiola

7 21 PASQUALI Marcello

7 22 DOSI Maurizio

7 23 ZANZOTTERA Andrea Giovanni

7 24 FARIELLO Giovanni

7 25 ZIRI Maurizio

7 26 AGOSTINELLI Claudio

7 27 CAROTENUTO Fortunata

7 28 RUMI Francesco

7 29 RAMAZZOTTI Massimo Giuseppe

7 30 MELITA Mario

Totale 7

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

2 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3 2 3 0 1 2 55
0 0 1 1 0 0 0 2 0 1 0 1 0 3 1 1 28
8 2 5 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34
0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 1 20
2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 44
0 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 4 0 1 1 1 2 5 1 0 0 3 1 0 0 1 56
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 7 8 5 9 4 4 7 2 5 3 7 8 4 2 5 281
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

8 1 PEDRETTI Carla 0 0 2 0 1 3 0 0 1 10 7 9 9 8 3 8 1 8 7 3 5 4 1

8 2 VARISCO Roberto 2 2 2 2 0 4 1 3 2 16 10 3 6 5 6 5 0 2 7 8 3 2 0

8 3 GRASSI Giorgio Enrico 0 0 1 2 0 4 0 0 0 2 1 0 2 0 1 0 1 0 0 3 1 0 4

8 4 DEVIZZI Cristiano 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4 0 0 2 13 3 2 3 4 0

8 5 ENGLARO Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 5 13 3 1 3 0 0 0 1 0 1 0

8 6 FERRARI Fabrizio 0 0 0 7 3 5 0 0 3 3 1 4 2 2 0 1 1 3 0 3 3 3 0

8 7 ASTI Fabio Alberto 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 1 6 0 1 0 2 2 1 1 6 0

8 8 BALDO Livio 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

8 9 BARISON Massimo 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 2

8 10 BIGOI Liliana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 11 BISSOLI Ercolina Detta Lina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0

8 12 BRUNELLI Rino 0 0 0 0 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8 13 CASSINI Valeria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

8 14
CAVAZZANA Giuseppina Detta Maria 
Grazia 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 7 6 3 2 1 1 4 2 2 2 0

8 15 CHIESA Gabriele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

8 16 FOSSATI Adriano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0

8 17 GASPARINI Elisabetta Erminia 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 9 2 0 0

8 18 GENTILE Gianfranco 0 0 0 1 1 5 1 4 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

8 19 LOBUONO Margherita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 20 MANTOVANI Francesca 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0

8 21 MELGRATI Luigi Carlo detto Gigi 0 0 0 16 12 25 10 0 2 1 1 2 0 0 1 0 1 1 0 1 0 2 1

8 22 MORNATI Daniela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 23 PIZZI Pierangelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 24 RIZZI Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

8 25 SAITA Erminio 0 0 2 5 0 0 4 0 1 1 6 1 8 1 3 3 3 3 1 2 0 3 2

8 26 SALMOIRAGHI Alberto 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

8 27 STOCCO Luciano 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1

8 28 VERGANI Emanuele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6

8 29 VOLPI Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 4 2 3 1 0 0

8 30 ZAGO Piergiorgio 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 8 6 14 8 33 24 46 22 8 18 40 46 33 51 40 23 30 15 43 27 40 27 30 24
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco8 1 PEDRETTI Carla

8 2 VARISCO Roberto

8 3 GRASSI Giorgio Enrico

8 4 DEVIZZI Cristiano

8 5 ENGLARO Enrico

8 6 FERRARI Fabrizio

8 7 ASTI Fabio Alberto

8 8 BALDO Livio

8 9 BARISON Massimo

8 10 BIGOI Liliana

8 11 BISSOLI Ercolina Detta Lina

8 12 BRUNELLI Rino

8 13 CASSINI Valeria

8 14
CAVAZZANA Giuseppina Detta Maria 
Grazia

8 15 CHIESA Gabriele

8 16 FOSSATI Adriano

8 17 GASPARINI Elisabetta Erminia

8 18 GENTILE Gianfranco

8 19 LOBUONO Margherita

8 20 MANTOVANI Francesca

8 21 MELGRATI Luigi Carlo detto Gigi

8 22 MORNATI Daniela

8 23 PIZZI Pierangelo

8 24 RIZZI Giuseppe

8 25 SAITA Erminio

8 26 SALMOIRAGHI Alberto

8 27 STOCCO Luciano

8 28 VERGANI Emanuele

8 29 VOLPI Lorenzo

8 30 ZAGO Piergiorgio

Totale 8

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

1 4 0 1 0 2 2 2 1 2 2 1 9 0 0 0 117
1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 3 0 3 0 103
4 3 0 4 5 4 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 46
0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 35
0 1 2 0 0 1 0 1 2 0 0 0 7 0 2 0 50
0 2 1 0 1 0 0 6 7 5 5 16 1 0 0 1 89
2 0 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 39
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 9
2 3 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 1 0 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
0 0 0 0 0 0 0 1 4 7 2 3 1 1 0 0 23

0 0 1 0 1 8 2 7 0 8 10 1 1 0 0 0 80
0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 10
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 40 10 16 91
0 0 0 0 1 0 0 0 2 7 0 3 0 0 0 0 13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6
0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 83
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 6
3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11
3 2 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 60
8 2 1 12 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
0 1 0 0 0 0 0 8 1 3 2 5 0 0 0 0 28
0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

24 22 10 23 23 25 11 35 22 37 25 34 35 41 16 17 1048
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

9 1 ROMANO' Roberto 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

9 2 TERRACCIANO Raffaele 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 3 CECCONELLO Gervasio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 4 CROCE Angela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 5 FAILLA Arianna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 6 FOLLI Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 7 GRANDI Giancarlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 8 LUNATI Eugenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 9 LUNATI Giuseppina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 10 MANTEGAZZA Maddalena Luigia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 11 MARABOLI Pietro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 12 MILESI Annibale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 13 MUTTI Gianfranco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 14 PAINELLI Luigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 15 PEA Agnese Luigia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 16 PEA Antonella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 17 PEA Annibale Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 18 PEA Domenica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 19 PEA Ferdinanda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 20 POMATI Romina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 21 POZZOLI Pierina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 22 UGGE' Luigia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 23 UGGERI Erminia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 9 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco9 1 ROMANO' Roberto

9 2 TERRACCIANO Raffaele

9 3 CECCONELLO Gervasio

9 4 CROCE Angela

9 5 FAILLA Arianna

9 6 FOLLI Francesca

9 7 GRANDI Giancarlo

9 8 LUNATI Eugenia

9 9 LUNATI Giuseppina

9 10 MANTEGAZZA Maddalena Luigia

9 11 MARABOLI Pietro

9 12 MILESI Annibale

9 13 MUTTI Gianfranco

9 14 PAINELLI Luigi

9 15 PEA Agnese Luigia

9 16 PEA Antonella

9 17 PEA Annibale Giuseppe

9 18 PEA Domenica

9 19 PEA Ferdinanda

9 20 POMATI Romina

9 21 POZZOLI Pierina

9 22 UGGE' Luigia

9 23 UGGERI Erminia

Totale 9

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

10 1 FRIGE' Luciano Luigi 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 2 0 0 0 0 1 0

10 2 CANINO Alessandro 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1

10 3 SIVIERO Marzia 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 4 ALEMANI Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 5 BAZZANA Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 6 BENEDETTI Vincenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 7 BRIOSCHI Loris 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

10 8 BRUNO Amalia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0

10 9 CASATI Ambrogio 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

10 10 CELOZZI Vincenza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 11 CHIRIACO Daniela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10 12 COLOMBO Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

10 13 CRESTANELLO Renzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 14 D'ERRICO Gisella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 15 DE CARLI Vasco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 16 FACCHI Cinzia 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 17 GRIGUOLO Emanuela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 18 LONGHI Vincenzo 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

10 19 LULLIA Giuseppe 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 20 MILANESI Teresio 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 21 MONSELICE Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

10 22 PENONI Andrea 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 23 PERCHINUNNO Giuseppina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 24 PETAZZINI Mario Carlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0

10 25 REDAELLI Simone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

10 26 REITANO Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 27 SAITA Piera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

10 28 SALVETTI Dario 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

10 29 SALVITTO Oscar 2 1 4 0 0 1 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 30 ZANCHI Claudio 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0

Totale 10 3 2 5 4 3 3 5 9 5 10 6 2 4 5 1 6 6 1 0 10 1 7 1
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco10 1 FRIGE' Luciano Luigi

10 2 CANINO Alessandro

10 3 SIVIERO Marzia

10 4 ALEMANI Fabio

10 5 BAZZANA Marco

10 6 BENEDETTI Vincenzo

10 7 BRIOSCHI Loris

10 8 BRUNO Amalia

10 9 CASATI Ambrogio

10 10 CELOZZI Vincenza

10 11 CHIRIACO Daniela

10 12 COLOMBO Fabio

10 13 CRESTANELLO Renzo

10 14 D'ERRICO Gisella

10 15 DE CARLI Vasco

10 16 FACCHI Cinzia

10 17 GRIGUOLO Emanuela

10 18 LONGHI Vincenzo

10 19 LULLIA Giuseppe

10 20 MILANESI Teresio

10 21 MONSELICE Laura

10 22 PENONI Andrea

10 23 PERCHINUNNO Giuseppina

10 24 PETAZZINI Mario Carlo

10 25 REDAELLI Simone

10 26 REITANO Giovanni

10 27 SAITA Piera

10 28 SALVETTI Dario

10 29 SALVITTO Oscar

10 30 ZANCHI Claudio

Totale 10

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

1 6 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 23
0 0 1 0 1 3 0 1 1 5 14 2 1 0 0 2 39
0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 16
0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 3 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 8
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
1 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 19
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
5 7 6 4 4 9 8 3 8 5 16 8 6 4 1 13 206
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

11 1 DI MAIO Giovanni 5 2 4 5 1 5 1 7 2 2 0 4 8 3 1 5 7 9 2 3 4 5 33

11 2 CASATI Alvaro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3 0 1

11 3 MORETTI Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 13

11 4 BELLANCA Loredana Assunta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

11 5 BREVIGLIERI Erminia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 6 CAMPI Giulia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 0 0 0 0

11 7 CONTI Roberto Daniele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

11 8 CRIPPA Vittorio Mario 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 9 DEL GIUDICE Michele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

11 10 DI FIORE Antonio 2 0 0 0 1 0 1 20 0 1 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 2 2

11 11 FAVA Silvio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 2 0 0 0 0 1 0 0

11 12 GRANDINI Pierluigi 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 7 0

11 13 LISI Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

11 14 LONGHI Emanuela 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0

11 15 MORETTI Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 8

11 16 PAVANI Silvio Janes 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

11 17 NOTARPIETRO Sabrina 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

11 18 RESTA Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 19 RIENZO Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

11 20 RIVA Elena Fronika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 21 ROMAGNONI Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 8

11 22 VABAI Virginia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Totale 11 7 4 4 5 2 6 3 31 3 6 2 10 11 20 5 8 9 14 12 6 11 22 68
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI Gianfranco11 1 DI MAIO Giovanni

11 2 CASATI Alvaro

11 3 MORETTI Giovanni

11 4 BELLANCA Loredana Assunta

11 5 BREVIGLIERI Erminia

11 6 CAMPI Giulia

11 7 CONTI Roberto Daniele

11 8 CRIPPA Vittorio Mario

11 9 DEL GIUDICE Michele

11 10 DI FIORE Antonio

11 11 FAVA Silvio

11 12 GRANDINI Pierluigi

11 13 LISI Francesco

11 14 LONGHI Emanuela

11 15 MORETTI Mario

11 16 PAVANI Silvio Janes

11 17 NOTARPIETRO Sabrina

11 18 RESTA Giovanni

11 19 RIENZO Giuseppe

11 20 RIVA Elena Fronika

11 21 ROMAGNONI Giuseppe

11 22 VABAI Virginia

Totale 11

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

60 39 137 29 23 36 51 4 6 6 3 1 6 1 2 0 522
8 3 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28
2 14 7 1 3 4 3 2 0 1 0 3 0 0 0 0 58
0 0 0 0 0 0 0 16 2 3 3 1 2 0 0 0 29
0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 3 2 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 36
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
2 1 1 2 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
0 1 0 0 0 0 0 5 5 0 1 0 0 0 0 0 20
5 2 0 20 7 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 49
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 7 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 6
0 0 0 0 0 0 2 9 5 7 13 1 0 0 0 0 47
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3

80 61 152 59 36 52 64 40 18 21 20 8 9 3 6 7 905
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE
SEZIONI

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Totale complessivo 131 150 169 168 113 142 121 145 148 98 155 166 148 191 113 160 121 199 141 151 140 155 200
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COMUNE DI PADERNO DUGNANO ELEZIONI DEL 13.6.1999 - VOTI DI PREFERENZA PER SEZIONE

NUMERO 
LISTA

Progr. 
Candid.

NOMINATIVO CANDIDATO

MASSETTI GianfrancoTotale complessivo

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Totale 
complessivo

220 204 237 170 177 214 190 225 159 206 129 167 182 104 164 129 6302
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